
２０２０年１０月 7 日 

各 位 

出光興産株式会社 

愛 知 製 油 所 

定期検査と補修工事に伴うフレアースタック増炎のお知らせ 

 愛知製油所では、下記の予定で計画的な定期検査と補修工事を行います。 

石油精製装置の停止時および運転開始時には、余剰ガスを安全に燃焼させる装

置でありますフレアースタックの炎が、通常時よりも大きくなる可能性がござ

いますので、ご連絡致します。 

地域の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、火炎・黒煙抑制に  

十分配慮致しますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

記 

１．フレアースタック増炎の可能性がある期間 

  ２０２０年１０月中旬～１２月中旬 

２．お問い合わせ先 

  出光興産株式会社 愛知製油所 総務課 

  電話 ：0562-55-1111  

E-mail:aichi-refinery@idss.com

以上 


	愛知製油所では、下記の予定で計画的な定期検査と補修工事を行います。
	石油精製装置の停止時および運転開始時には、余剰ガスを安全に燃焼させる装置でありますフレアースタックの炎が、通常時よりも大きくなる可能性がございますので、ご連絡致します。
	地域の皆様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、火炎・黒煙抑制に
	十分配慮致しますので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
	１．フレアースタック増炎の可能性がある期間
	２０２０年１０月中旬～１２月中旬
	２．お問い合わせ先
	出光興産株式会社　愛知製油所　総務課
	電話　：0562-55-1111
	E-mail:aichi-refinery@idss.com

